DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 12 de junho de 2023 Edição nº 12/06 - Ano 2023

Código Identificador: d624671f-f28d-4001-9f8d-cde683bcf213
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

OBRAS E URBANISMO

Edital nº 002/2023
Processo Seletivo nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com a Secretária Municipal de Obras e Urbanismo, Sra.
Vanessa Pereira Firmo, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE ELETRICISTA E
CARPINTEIRO, regido pelo Edital de chamamento publico no 001/2023, de 25 de MAIO de 2023, torna público o presente Edital, nos termos
abaixo, e comunica o que segue:

Listagem final de candidatos homologados no edital de chamamento público no 01/2023
Contratação de Carpinteiro

Candidato Situação

Christian de Oliveira Homologada

Antonio Alberto Farias de Souza Homologada

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/10/rZHFM4X7CG3FtXDnoSetJYaKMI0Fi29v.pdf

Vanessa Pereira Firmo
Secretária de Obras e Urbanismo

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 2de094e4-4bdc-4b54-84bf-a9403e1910dc

Edital nº 003/2023
Processo Seletivo nº 001/2023

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com a Secretária Municipal de Obras e Urbanismo, Sra.
Vanessa Pereira Firmo, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE ELETRICISTA E
CARPINTEIRO, regido pelo Edital de chamamento publico no 001/2023, de 25 de MAIO de 2023, torna público o presente Edital, nos termos
abaixo, e comunica o que segue:

Listagem final de candidatos homologados no edital de chamamento público no 01/2023
Contratação de Eletricista

Candidato Situação

Nilo Cezar de Lemos Bravo Homologada

Michel Costa Corrêa Homologada

Alisson Duarte Lemos Homologada

Karl Roger Medeiros da Silva Homologada

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/11/3QjqEikCOAQqW0b1L8DLX1Y-aqlUFpE7.pdf

Vanessa Pereira Firmo
Secretária de Obras e Urbanismo

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/10/rZHFM4X7CG3FtXDnoSetJYaKMI0Fi29v.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/11/3QjqEikCOAQqW0b1L8DLX1Y-aqlUFpE7.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Segunda-feira, 12 de junho de 2023 Edição nº 12/06 - Ano 2023

Código Identificador: d624671f-f28d-4001-9f8d-cde683bcf213
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 973c7d04-a12c-4833-b60f-a06daf1f180d